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Beslut

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Adak nr 201
kommun i Västerbottens län

Transition Mineral Nordics AB
Brahegatan 29
11437 STOCKHOLM

i Malå

Beslut

Betgmästaten beviljar Ttansition Mineral Nordics AB, 559081-6632, förlängning av
giltighetstiden med 7 tu för undersökningstillståndet Adak m 201

med tillståndsnummer 2021.:1.2. Tillståndet är därmed gtltigt från 10 mats 2021 tl/.l
och med den 10 mars 2027.

Fötlängningen avs er hela undersökningstiliståndet.

Bakgrund

Ärendet

Transition Mineral Nordics AB, (hädaneftet sökanden), hat den 5 mats 2026 ansökt
om L åts förlängd giltighetstid för undersökningstillståndet Adak m 207.
Undersökningstillståndethat varit gällande i 5 år och avser sådana

koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2minerallaeen (1991:45).

Som skäl till ansökan anföts i huvudsak följande. Sedan undersökningstillståndet
beviljades har en geofiisisk markmätning genomföts inom tillståndsområdet i syfte
att öka kännedomen om mineralisering i berggrunden och för att planera inför
kommande, met detaljerade, undersökningsarbeten. Total har 18 linjekilometer
markmagnetisk mätning genomförts. Sökanden har sedan dess senaste

fötlängningsansökan ethållit finansiella resurser från Nordandsfonden för att
fortsätta sina arbeten inom Adak m 201.. Sökanden avser att gå vidare genom att
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skapa en uppdaterad, modern, bedömning av mineraltillgängarna inom området
samt att utiftån denna, tillsammans med genomfötda atbeten, utarbeta en plan för
kärnborrning. Sökanden avser därför att inom kort upprätta en arbetsplan för delar
av undersökningsområdet för att så snart som möjligt kunna komma i gång med
kärnborming. Sökanden avset vidare att inleda planedng för metallurgiska arbeten
samt atbeten för att erhålla miljötillstånd. Sökanden ser Adak med omnejd som ett
mycket ptospektivt område och avser att utveckla detta med hög pdoritet.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgår till131 838 k. Avgiften har betalats.

Underättelser om ansökan har sänts till betörda fastighetsägare och övdga kända
sakägare.

En fastighetsägare har inkommit med en skrivelse där fastighetsägarcn framföt oro
kdng bedömning av fötlängningsansökan och sökandens ekonomiska resurser.

Ovrigt

Undetsökningstillståndethatvantgällande i 5 år. Tillståndet beviljades genom
beslut den 10 mzrs 2027. Den ansökan som låg till grund för det beslutet avsåg
minetalen guld, silver, zink, koppar och bly. Då sökanden inte begårde 

^nt7^t 
avser

undetsökningstillståndet samtliga de koncessionsrnineral som anges i 1 kap. 1 $ 1

och2 minerallagen.

I övttgt notetas att sökanden kommit in till Bergsstaten med en arbetspian avseelrde
Adak nt 201 under tillståndets giltighetstid.

Bergmästaren har i beslut den 9 mars 2022 godkånt en övedåtelse av
undersökningstillståndet Ädak rc 207 mellan Viad Royalties AB och Swedish

Coppet Norrland AB.

Bergmästaren har i beslut den 23 januai2025 godkånt en övedåtelse av

undetsökningstillståndet Adak m 207 mellan Swedish Coppet Norland ÄB och
Ttansition Mineral Nordics AB.
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Motivering

Ti Il äm pliga b estämmelser m. m.

Ett undersökrringstil.lstånd kan enligt 2kap 6 $ minerallagen förlängas med
sammanlagt högst tre år om ändamålsenhg undenökning har utförts inom ornrådet.

Detsamma gäller om tillståndshavarenhar godtagbara skäI till att undercökning inte
hat skett och dessutom gor sannolikt att området kommer att undersökas under den
tid som ansökan avser.

B erg m ästarens bedömn i n g

I ärendet har framkommit att sökande har utfört undersöknin gar i form av
geo$rsisk markmätning. Fortsatt planerar sökande att utföra en uppdaterad
bedömning over tidigare kända mineraltillgångar samt utföra kätnborrning inom
tillståndet.

Bergmästaren anser att ändamålsenligt arbete har lagts ned i tillståndsornrådet och
att det Enns skäl till födängning av undersökningstillståndet. Ansökan om förlängd
giltighetstid ska därmed beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet
Detta beslut har fattats av bergmästaten Helena I(jellson, efter föredtagning av Ås^
Boman

Helena

4^(Ecnn^-
Äsa Boman
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Kopia av beslutet sänds till berötda fastighetsägate och övriga kända sakägare samt
till länsstytelsen i Västetbottens län, Malå kommun, Sametinget och Sveriges
Geologiska Unders ökning.

Bilagor:

Överklagandehänvisning



BERGSSIATEN

Bilaga

överklagandehänvisning

Om ni dr missnöida med beslutet och tycker att det ska ändtas kan ni överklaga beslutet.

Överklagandet ska vara skdftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-971 02Luleä ellet mineinspect@.bergsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienummer.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.

. Ni ska ange ert narnn, telefonnummet, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets narnn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor från den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som överklagar åt enpart som företräder det alJmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behöver upplysningar om hur man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@berssstatefl.se eller telefon 0920-23 79 00.

Bergsstaten
Box 43
se-gzr oz lulEÅ
Tel. 0920-23 79 00

Ory.mt 202100-2528
www.bergsstaten.se
Registrator: mineinspect@ bergsstaten.se
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